El pressupost base de licitació, que constitueix el límit màxim de despesa que es pot 
comprometre per part de l’òrgan de contractació corresponent a la contractació dels serveis de 
mediació, assessorament i gestió de pòlisses d’assegurança és de CINC MIL CINC-CENTS 
SEIXANTA EUROS (5.560,00 €), equivalent al pressupost net, més l’ IVA al tipus vigent del 21%, 
per import de 1.167,60 €, és a dir, un pressupost total de licitació de SIS MIL SET-CENTS VINT-
I-SET EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (6.727,60 €), IVA inclòs, d’acord amb allò establert 
a l’article 100 LCSP.  

• Desglossament de costos directes / indirectes 

El pressupost de licitació es desglossa, d’acord amb el quadre adjunt, amb els costos directes i 
indirectes que es detallen, d’acord amb els elements previstos al Informe de necessitat i de